
UCHWAŁA NR XVIII/198/2016
RADY MIEJSKIEJ W ŻNINIE

z dnia 23 marca 2016 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Statutu Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Żninie

Na podstawie art. 18  ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 2 pkt 2 i art. 41 ust.1  ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r. poz. 1515 z późn. zm.1)) i art. 110 ust. 1 ustawy z dnia
12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2015 r. poz. 163 z późn. zm.2)) uchwala się, co następuje:

§ 1. W Statucie Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Żninie stanowiącym załącznik do Uchwały
Nr IV/10/2010 Rady Miejskiej w Żninie z dnia 29 grudnia 2010 r. w sprawie uchwalenia Statutu Miejskiego 
Ośrodka Pomocy Społecznej w Żninie, wprowadza się następujące zmiany:

1) w Rozdziale I Postanowienia ogólne w § 1 ust. 3 po pkt 11g dodaje sie punkt 11h w brzmieniu:

„11h) ustawy z dnia 11 lutego 2016 r. o pomocy państwa w wychowaniu dzieci (Dz. U. z 2016 r.
poz. 195).”;

2) w Rozdziale II Cele i zadania Ośrodka w § 8 ust. 1 po pkt 12 dodaje się pkt 13 w brzmieniu:

„13) Prowadzenie postępowań w sprawach świadczeń wychowawczych”.

§ 2. Pozostałe postanowienia Statutu pozostają bez zmian.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza sie Burmistrzowi Żnina.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

1) Zmiana tekstu jednolitego wymienionej ustawy została ogłoszona w Dz. U. z 2015 r. poz. 1890.
2) Zmiany  tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2015 r. poz. 693, poz. 1045, poz. 1058, 

poz. 1240, poz. 1310, poz. 1359, poz. 1607 i poz. 1830.

Id: 9A65F81E-33A0-4BF6-81B8-1489369F5EAD. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Statut Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Żninie został przyjęty Uchwałą Nr IV/10/2010 Rady
Miejskiej w Żninie z dnia 29 grudnia 2010 roku. Zmiany w Statucie Miejskiego Ośrodka Pomocy
Społecznej w Żninie zostały spowodowane koniecznością dostosowania ich do aktualnie obowiązujących
przepisów prawnych i podyktowane są wyznaczeniem przez organy gminy Miejskiego Ośrodka Pomocy
Społecznej w Żninie do realizacji zadań z zakresu ustawy z dnia 11 lutego 2016 r. o pomocy państwa
w wychowaniu dzieci.
W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest w pełni uzasadnione.

Id: 9A65F81E-33A0-4BF6-81B8-1489369F5EAD. Uchwalony Strona 1




